
Cерийный номер сертификата:
5E7578000EAEDDB949D3C41EA6C5D0D6
Владелец: Панина Елена Викторовна
Дата подписания: 04.08.2022 14:08
Срок действия: с 30.12.2021 по 30.03.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

1

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 04.08.2022 № 362

с.Поддорье

О выделении специальных оборудованных мест для размещения печатных 
агитационных материалов

     
В соответствии с частью 7 статьи 50 областного закона от 30 мая 2012 

года № 75-ОЗ «О выборах Губернатора Новгородской области», частью 7 
статьи 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных 
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации», Администрация Поддорского муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выделить на территории избирательных участков специальные 
оборудованные места для размещения предвыборных печатных агитационных 
материалов: 

На территории избирательного участка № 1604
Информационный стенд в здании магазина  д. Бураково, ул. Октябрьская, 

12-а;
На территории избирательного участка № 1605
Информационный стенд на здании магазина с. Масловское, ул. Иванова, 

2;
На территории избирательного участка № 1606
Информационный стенд на здании магазина «Нивушка» ИП Удалов 

Юрий Валентинович д. Нивки, ул. Центральная, д. 10а;
На территории избирательных участков № 1607 и № 1608
Информационный стенд на здании с. Поддорье, ул. Октябрьская, д. 17;
Информационный стенд возле здания по ул. Октябрьская, 38/2 в с. 

Поддорье
Информационный стенд на здании магазина «Авоська» ИП Удалов Юрий 

Валентинович с. Поддорье, ул. Октябрьская, д. 63;
2. Опубликовать настоящее  постановление на официальном сайте 

Администрации муниципального района в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» (http://адмподдорье.рф).

Глава             
муниципального района                                                                Е.В. Панина



2


